مطلبی درباره یک خودرو
مــوزه منحصربه فــرد: در
خودرو های تاریخی ایران علاوه
بر نمایش مجموعه خودروهای
کلاســیک با ارزش خودرویی به
چشم می خورد که فقط یک عدد
از آن با همکاری سه خودروساز
بزرگ آلمانی تولیــد و به ایران

هدیه داده شد.
این خــودرو کــه »ام پی وی
تهران« نام دارد به سفارش»ویلی
برانت« صدراعظــم وقت آلمان
غربی و با همکاری ســه شرکت
معــروف بنز، پورشــه و فولکس
واگن در ســال 1972 میلادی

)1351شمسی( ساخته و به ایران هدیه داده شده است.آرم این سه شرکت خودروسازی
علاوه بر روی بدنه بر روی غربیلک فرمان این خودرو نیز نصب شده که تاکید بر همکاری
این شرکت ها در ساخت این خودرو اســت. این خودرو»ام پی وی تهران« نام دارد که
برگرفته از حروف اختصاری ابتدای نام سه شرکت سازنده آن به علاوه شهر محل سفارش